
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VITERBO

PERSONALE A.T.A. - DISPONIBILITÀ RUOLO A.S. 2022/2023

COMUNE
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA POSTO_AL NOTE POSTI

TOTALE 

PROFILO

BAGNOREGIO VTIS01600Q I.O. F.LLI AGOSTI AA 31/08 3

CAPRANICA VTIC82500A I.C. AA 31/08 3

CAPRAROLA VTIS01200C A. FARNESE AA 31/08 5

CIVITA CASTELLANA VTIS006005 I.S.GIUSEPPE COLASANTI AA 31/08 4

GROTTE DI CASTRO VTIC819003 I.C. AA 31/08 1

MONTALTO DI CASTRO VTIC805005 I.C. AA 31/08 2

RONCIGLIONE VTIC81000L I.C. VIRGILI AA 31/08 1

TARQUINIA VTIC821003 I.C. SACCONI AA 31/08 3

TARQUINIA VTIS001002 VINCENZO CARDARELLI AA 31/08 5

VITERBO VTCT70000V C.T.P. G. FOTI AA 31/08 1

VITERBO VTPC010003 M.  BURATTI AA 31/08 2

VITERBO VTPM010007 S. ROSA DA AA 31/08 3

VITERBO VTTF010008 LEONARDO DA VINCI AA 31/08 3 36

CIVITA CASTELLANA VTIS007001 U. MIDOSSI AT AR02
ELETTRONICA ED 

ELETTROTECNICA
31/08 2

ORTE VTIS00400D I.O. AT AR02
ELETTRONICA ED 

ELETTROTECNICA
31/08 1

SORIANO NEL CIMINO VTIC82200V I.C. MONACI AT AR02
ELETTRONICA ED 

ELETTROTECNICA
31/08 3

TARQUINIA VTIC821003 I.C. SACCONI AT AR02
ELETTRONICA ED 

ELETTROTECNICA
31/08 1

TARQUINIA VTIS001002 VINCENZO CARDARELLI AT AR02
ELETTRONICA ED 

ELETTROTECNICA
31/08 2 9

CAPRAROLA VTIS01200C A. FARNESE AT AR21

ALBERGHIERA 

AMMINISTRATIVA 

CONTABILE

31/08 1 1

TARQUINIA VTIS001002 VINCENZO CARDARELLI AT AR28 AZIENDA AGRARIA 31/08 1 1

VITERBO VTTF010008 LEONARDO DA VINCI AT ARR1 MECCANICA (H07 - I60) 31/08 1 1

BAGNOREGIO VTIS01600Q I.O. F.LLI AGOSTI AT ARR2 MECCANICA (I32) 31/08 1 1

VITERBO VTIS00800R I.I.S. F. ORIOLI AT ARR3
MECCANICA (ALTRI 

LABORATORI)
31/08 1 1

ACQUAPENDENTE VTIC818007 I.C. CS 31/08 3

ACQUAPENDENTE VTIS01100L I.O. L. DA VINCI CS 31/08 1

BAGNOREGIO VTIS01600Q I.O. F.LLI AGOSTI CS 31/08 5

BASSANO ROMANO VTIC82400E I.C. BASSANO ROMANO CS 31/08 1
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CAPRANICA VTIC82500A I.C. CS 31/08 4

CAPRAROLA VTIC80900C I.C. ROBERTO MARCHINI CS 31/08 4

CAPRAROLA VTIS01200C A. FARNESE CS 31/08 4

CIVITA CASTELLANA VTIC81600G I.C. XXV APRILE CS 31/08 7

CIVITA CASTELLANA VTIC81700B I.C. D. ALIGHIERI CS 31/08 6

CIVITA CASTELLANA VTIS007001 U. MIDOSSI CS 31/08 4

GROTTE DI CASTRO VTIC819003 I.C. CS 31/08 1

MONTEFIASCONE VTIC82800T I.C. CS 31/08 3

NEPI VTIC81400X I.C. STRADELLA CS 31/08 1

ORTE VTIC827002 I.O. CS 31/08 2

ORTE VTIS00400D I.O. CS 31/08 2

RONCIGLIONE VTIC81000L I.C. VIRGILI CS 31/08 4

RONCIGLIONE VTIS013008 A. MEUCCI CS 31/08 6

SORIANO NEL CIMINO VTIC82200V I.C. MONACI CS 31/08 3

SUTRI VTIC81100C I.C. ALDO MORO CS 31/08 3

TARQUINIA VTIC821003 I.C. SACCONI CS 31/08 7

TARQUINIA VTIS001002 VINCENZO CARDARELLI CS 31/08 3

VETRALLA VTIC82300P I.C. A. SCRIATTOLI CS 31/08 2

VETRALLA VTIC83600R I.C. PIAZZA MARCONI CS 31/08 6

VITERBO VTIC80800L I.C. PIO FEDI CS 31/08 7

VITERBO VTIC82900N I.C. LUIGI FANTAPPIE CS 31/08 3

VITERBO VTIC83100N I.C. EGIDI CS 31/08 4

VITERBO VTIC83200D I. C. PIETRO VANNI CS 31/08 4

VITERBO VTIC833009 I.C. CANEVARI CS 31/08 3

VITERBO VTIC834005 I.C. ELLERA CS 31/08 4

VITERBO VTIC835001 I.C.CARMINE CS 31/08 3

VITERBO VTIS00800R I.I.S. F. ORIOLI CS 31/08 2

VITERBO VTPC010003 M.  BURATTI CS 31/08 3

VITERBO VTPM010007 S. ROSA DA CS 31/08 1 116
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